
 

ZARZĄDZENIE NR 68/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 
 

z dnia 22 września 2023 r.   

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania menedżerów kierunków studiów  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z poźn. zm.) oraz § 15 statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ 

w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie z dnia 30 maja 2023 r.) 

zarządza  się, co następuje: 

 

 

§ 1.  1. Z dniem 1 października 2023 r. do odwołania, nie dłużej jednak niż do 31 sierpnia 

2024 r. powołuję: 

1) dr Edytę Łobodę-Świątczak do pełnienia funkcji menedżera kierunku studiów 

drugiego stopnia „psychologia i komunikacja w zarządzaniu”, 

2) dr Ewelinę Wesołek do pełnienia funkcji menedżera kierunku studiów drugiego 

stopnia „pedagogika”.  

2. Menedżerowie kierunków, o których mowa w ust. 1 realizują zadania określone  

w § 15 ust. 2 statutu i ustalone w zakresie obowiązków. 

 

§ 2. W zarządzeniu nr 80/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 

4 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania menedżerów kierunków studiów w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie, zmienionym zarządzeniami nr: 143/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r.  

i 6/2023  z dnia 27 stycznia 2023 r. w § 1 dodaje się punkty 16 i 17 w brzmieniu:  

 

„16) dr Edyta Łoboda-Świątczak (powołanie od dnia 1 października 2023 r.) – kierunek 

„psychologia i komunikacja w zarządzaniu” studia drugiego stopnia; 

 17)  dr Ewelina Wesołek (powołanie od dnia 1 października 2023 r.) – kierunek „pedagogika” 

studia drugiego stopnia.” 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                         REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    


